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Résultats des élections 2014 CTL et CAPL

Voici les résultats locaux à la DRFIP du Nord  pour le CTL:

Syndicats CGT FO CFDT Solidaires CFTC UNSA

SNAFIP

SNAFIP UNSA

CTFC

Résultats

2014

899

33,27%

431

15,95%

180

6,66%

698

25,83%

158

5,90%

323

11,95%

Résultats

2011

997

32,94%

339

11,20%

216

7,14%

839

27,72%

361

11,93%

275

9,08%

Variation -0,33% +4,75% -0,48% -1,89%

Sièges 4 2 (+1) 0 3 0 (-1) 1
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Pour la CAP locale des inspecteurs:

Syndicats CGT FO CFDT Solidaires CFTC UNSA

SNAFI

P

SNAFIP UNSA

CFTC

Résultats

2014

82

21,24

%

93

24,09%

28

7,25%

108

27,98%

22

5,70%

53

13,73%

Résultat

2011

101

24,94

%

65

16,05%

27

6,67%

125

30,86%

49

12,10%

38

9,38%

Variation -3,7% +8,04% +0,58% -2,88%

Sièges 1 1 2

Pour la CAP locale des contrôleurs:

Syndicats CGT FO CFDT Solidaires CFTC UNSA

SNAFIP

SNAFIP UNSA

CFTC

Résultats

2014

389

32,58%

166

13,90%

74

6,20%

334

27,97%

77

6,45%

154

12,90%

Résultats

2011

398

33,14%

110

9,16%

63

5,25%

336

27,98%

180

14,99%

114

9,49%

Variation -0,56% +4,74% +0,95% -0,01%

Sièges 2 (-1) 1 (+1) 2 1
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Pour la CAP locale des agents:

Syndicats CGT FO CFDT Solidaires CFTC UNSA

SNAFIP

SNAFIP UNSA

CFTC

Résultats

2014

312

39,05%

107

13,39%

56

7,01%

218

27,28%

43

5,38%

63

7,88%

Résultats

2011

413

39,04%

95

8,98%

70

6,62%

312

29,49%

79

7,47%

89

8,41%

Variation +0,01% +4,41% +0,39% -2,21%

Sièges 3 1 (+1) 2 (-1)


