



## Résultats des élections 2014 CTL et CAPL

Voici les résultats locaux à la DRFIP du Nord pour le CTL:

Syndicats	CGT	FO	CFDT	Solidaires	CFTC	UNSA	SNAFIP	UNSA
						SNAFIP		CTFC
Résultats	899	431	180	698	158	323		
2014	33,27%	15,95%	6,66%	25,83%	5,90%	11,95%		
Résultats	997	339	216	839			361	275
2011	32,94%	11,20%	7,14%	27,72%			11,93%	9,08%
Variation	-0,33%	+4,75%	-0,48%	-1,89%				
Sièges	4	2 (+1)	0	3	0 (-1)	1		

## Pour la CAP locale des inspecteurs:

Syndicats	CGT	FO	CFDT	Solidaires	CFTC	UNSA	SNAFIP	UNSA
						SNAFI		CFTC
						Р		
Résultats	82	93	28	108	22	53		
2014	21,24	24,09%	7,25%	27,98%	5,70%	13,73%		
	%							
Résultat	101	65	27	125			49	38
2011	24,94	16,05%	6,67%	30,86%			12,10%	9,38%
	%							
Variation	-3,7%	+8,04%	+0,58%	-2,88%				
Sièges	1	1		2				

## Pour la CAP locale des contrôleurs:

Syndicats	CGT	FO	CFDT	Solidaires	CFTC	UNSA	SNAFIP	UNSA
						SNAFIP		CFTC
Résultats	389	166	74	334	77	154		
2014	32,58%	13,90%	6,20%	27,97%	6,45%	12,90%		
Résultats	398	110	63	336			180	114
2011	33,14%	9,16%	5,25%	27,98%			14,99%	9,49%
Variation	-0,56%	+4,74%	+0,95%	-0,01%				
Sièges	2 (-1)	1 (+1)		2		1		

## Pour la CAP locale des agents:

Syndicats	CGT	FO	CFDT	Solidaires	CFTC	UNSA	SNAFIP	UNSA
						SNAFIP		CFTC
Résultats	312	107	56	218	43	63		
2014	39,05%	13,39%	7,01%	27,28%	5,38%	7,88%		
Résultats	413	95	70	312			79	89
2011	39,04%	8,98%	6,62%	29,49%			7,47%	8,41%
Variation	+0,01%	+4,41%	+0,39%	-2,21%				
Sièges	3	1 (+1)		2 (-1)				